
Trofeo Sci Club La Thuile

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A_MAA0177 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

Trofeo Sci Club La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0177

COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR

LOCALITA' La Thuile DATA 11/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REY P. 06896 NOME PISTA n. 12 Slalom

ARBITRO NICCO I. 27902 PARTENZA 2165 m

DIRETTORE DI GARA COLLOMB D. 21380 ARRIVO 2035 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA VERTA A. 26679

GIUDICE ARRIVO OBERTO P. 10038 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/182/VA/A

20/182/VA/A

TRACCIATORE Lacchio Federico Liore Luca

APRIPISTA - A - Belfrond Annette - A - Belfrond Annette

- B - Belfrond Jacques - B - Belfrond Jacques

NUMERO DI PORTE 49 48 51 50

ORA DI PARTENZA 10.15 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: INVERNALE TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C

F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 126 50560 VAGLIO Matteo 147.73 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 38.86 42.24 1'21.10 0.00

2 164 52301 BROGLIO Pietro 999.99 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 41.07 41.41 1'22.48 12.42

3 115 51445 FRAU Emanuele 87.90 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 40.33 42.80 1'23.13 18.27

4 111 50768 BATTAGLIA Eugenio 119.96 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 39.54 43.95 1'23.49 21.51

5 107 54736 HULTBERG Lowe Nils 91.29 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 40.01 43.85 1'23.86 24.84

6 108 53882 LUSTRISSY Yannick 82.54 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 40.74 43.28 1'24.02 26.28

7 101 50969 ORSENIGO Pietro 75.50 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 43.26 41.55 1'24.81 33.39

8 105 52165 SANTORO Edoardo 125.00 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 40.83 44.05 1'24.88 34.02

9 109 51190 PIGLIACELLI Didier 79.21 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 41.66 44.26 1'25.92 43.39

10 110 53918 CERVETTO Giulio 124.05 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO 41.33 45.04 1'26.37 47.44

11 104 52061 MUSA Mattia Louis 145.16 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 42.47 44.11 1'26.58 49.33

12 123 52314 CALCATERRA BORRI Ni 145.48 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 42.38 44.36 1'26.74 50.77

13 118 54921 MARCOZ Daniel 131.68 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 42.60 44.15 1'26.75 50.86

14 112 53210 RAGONE Pietro 69.64 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 39.75 47.32 1'27.07 53.74

15 165 54030 MIRAMONTI Thomas 999.99 2006 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CE 43.49 44.36 1'27.85 60.76

16 159 51699 FERRERO Pietro 999.99 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 43.29 44.79 1'28.08 62.83

17 138 52117 GALLO Rocco 178.18 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 43.72 44.73 1'28.45 66.16

18 102 53103 LAZZARIN Nicolo' 141.34 2005 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 42.75 45.88 1'28.63 67.78

19 131 50677 DESAYMONET Luca 152.32 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 44.54 44.20 1'28.74 68.77

20 125 54064 CAPRILLI Liam 147.70 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 43.21 45.56 1'28.77 69.04

21 117 55142 MASSAZZA-GAL Leonar 128.75 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 43.81 45.05 1'28.86 69.85

22 122 55478 LUCIANAZ Alexis 144.75 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 44.06 44.83 1'28.89 70.12

23 119 53736 COSTA Jacopo 132.59 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 43.38 45.97 1'29.35 74.26

24 106 54017 BIELLER Herve' 66.77 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 39.59 49.83 1'29.42 74.89

25 130 55188 RIZZI Tommaso 152.22 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 44.40 45.96 1'30.36 83.35

26 173 51933 BORGIO Federico 999.99 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 44.81 46.00 1'30.81 87.40

27 144 53129 CUGNOD Kevin 191.67 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 44.63 46.47 1'31.10 90.01

28 166 51704 SANTAGOSTINO Giacom 999.99 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D 44.86 46.33 1'31.19 90.82

29 124 54661 STROZZI Tommaso 146.98 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 44.74 46.80 1'31.54 93.97

30 157 52263 BASSANELLI Lorenzo 999.99 2005 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 44.15 47.41 1'31.56 94.15

121 56072 BRETTO Hernest 144.65 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 44.20 47.36 1'31.56 94.15

32 171 52735 KOSTOV Ilia Kostadi 999.99 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 48.35 44.67 1'33.02 107.29

33 156 54170 NEGRINI Michel 999.99 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 45.67 47.88 1'33.55 112.07

34 128 51881 LETEY Didier 150.83 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 44.29 49.58 1'33.87 114.95

35 151 56250 PORCEDDU Mario 257.69 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON 45.75 48.85 1'34.60 121.52

11-01-2021  /  La Thuile SM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

36 140 53438 GERA Francesco 184.53 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S 46.34 48.65 1'34.99 125.03

37 174 53808 LUCIANAZ Julien 999.99 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 46.86 48.95 1'35.81 132.41

38 132 56371 GORRET Federico 156.92 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI 46.64 49.94 1'36.58 139.34

39 137 52220 DI FRANCESCANTONIO 178.18 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A 49.24 48.58 1'37.82 150.50

40 147 56085 GRECO Federico 225.16 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 48.31 50.53 1'38.84 159.68

41 150 56163 PERRONE Mattia 237.01 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 48.60 50.84 1'39.44 165.08

42 149 54054 VERONELLI Luigi Vit 236.76 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON 48.17 52.69 1'40.86 177.86

43 154 55245 LORENZI Edoardo Eli 315.01 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT 52.86 57.23 1'50.09 260.95

44 155 55785 LAZIER Cristian 354.74 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A 55.44 59.61 1'55.05 305.59

ISCRITTI ................ 74

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 10

116 56196 JACQUEMOD Christoph 126.41 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

120 54197 BASSANINI Yannick 132.59 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

136 52319 SACCHI Roberto 168.84 2005 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

139 51707 CALLEGARI Michele 180.58 2005 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

141 53140 NODARI Filippo 186.21 2005 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CE

143 51851 CORRAO Filippo 188.06 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

148 55231 VIOT Federico 230.49 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

158 56176 CAVALIERE Francesco 999.99 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

162 52522 PANICO Andrea 999.99 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S

172 51154 BIELER Noah Nicolas 999.99 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 1

163 54474 RUSSI Pablo Nicolas 999.99 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT PORTA N. 30

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 19

103 51079 VIERIN Federico 71.15 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D

113 55222 MONTANI Edoardo 117.09 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

114 54871 CORBELLINI Peter 73.98 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI

127 51573 BORDET Alessio 149.74 2005 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

129 55545 AUXILIA Giulio 150.93 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSON

133 55151 BERTONCELLO Jacopo 159.96 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTO

134 52180 CORSELLI Davide 165.76 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

135 55783 ALLERA LONGO Federi 168.18 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D.

142 53749 PASSINO Rudi 187.62 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

145 50710 PENDENZA Giovanni 197.00 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

146 56390 FORTUNATO Matteo 208.02 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

152 51816 RIZZI Filippo 258.44 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

153 51336 BARIATTI Filippo 275.73 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

160 52454 FRAGNELLI Nickolas 999.99 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

161 56208 RIVOLTA Filippo Elo 999.99 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT

167 55424 GAMBA Francesco 999.99 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

168 50619 JORIOZ Simone 999.99 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MON

169 55423 FATIBENE Pietro 999.99 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A

170 53017 ADORNI Manuel 999.99 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 12.30 LA GIURIA
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Trofeo Sci Club La Thuile

SLALOM SPECIALE MASCHILE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_MAA0177 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

Trofeo Sci Club La Thuile GARA CAL. FED. O REG. N° AA0177

COD. ORGANIZZATORI 00066 NOME SOCIETA' S.C. LA THUILE-RUTOR

LOCALITA' La Thuile DATA 11/ 1/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO REY P. 06896 NOME PISTA n. 12 Slalom

ARBITRO NICCO I. 27902 PARTENZA 2165 m

DIRETTORE DI GARA COLLOMB D. 21380 ARRIVO 2035 m

DISLIVELLO 130 m

GIUDICE PARTENZA VERTA A. 26679

GIUDICE ARRIVO OBERTO P. 10038 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/182/VA/A

20/182/VA/A

TRACCIATORE Lacchio Federico Liore Luca

APRIPISTA - A - Belfrond Annette - A - Belfrond Annette

- B - Belfrond Jacques - B - Belfrond Jacques

NUMERO DI PORTE 49 48 51 50

ORA DI PARTENZA 10.15 11.45

TEMPO: SERENO NEVE: INVERNALE TEMPERATURA P: -5°C A: -4°C

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 103 51079 VIERIN Federico 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 38.35

2 126 50560 VAGLIO Matteo 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 38.86

3 114 54871 CORBELLINI Peter 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 39.26

4 111 50768 BATTAGLIA Eugenio 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 39.54

5 106 54017 BIELLER Herve' 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 39.59

6 112 53210 RAGONE Pietro 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 39.75

7 107 54736 HULTBERG Lowe Nils 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 40.01

8 115 51445 FRAU Emanuele 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 40.33

9 108 53882 LUSTRISSY Yannick 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 40.74

10 105 52165 SANTORO Edoardo 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 40.83

11 164 52301 BROGLIO Pietro 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 41.07

12 110 53918 CERVETTO Giulio 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 41.33

13 113 55222 MONTANI Edoardo 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 41.53

14 109 51190 PIGLIACELLI Didier 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 41.66

15 170 53017 ADORNI Manuel 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 42.33

16 123 52314 CALCATERRA BORRI Nicola Dome 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 42.38

17 104 52061 MUSA Mattia Louis 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 42.47

18 129 55545 AUXILIA Giulio 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 42.56

19 118 54921 MARCOZ Daniel 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 42.60

20 127 51573 BORDET Alessio 2005 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 42.67

21 102 53103 LAZZARIN Nicolo' 2005 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 42.75

22 125 54064 CAPRILLI Liam 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 43.21

23 101 50969 ORSENIGO Pietro 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 43.26

24 159 51699 FERRERO Pietro 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 43.29

25 134 52180 CORSELLI Davide 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 43.32

26 119 53736 COSTA Jacopo 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 43.38

27 165 54030 MIRAMONTI Thomas 2006 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN 43.49

28 138 52117 GALLO Rocco 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 43.72

29 117 55142 MASSAZZA-GAL Leonardo 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 43.81

30 122 55478 LUCIANAZ Alexis 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 44.06

31 157 52263 BASSANELLI Lorenzo 2005 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 44.15

32 121 56072 BRETTO Hernest 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 44.20

33 128 51881 LETEY Didier 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 44.29

34 130 55188 RIZZI Tommaso 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 44.40

35 167 55424 GAMBA Francesco 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 44.42
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

36 135 55783 ALLERA LONGO Federico 2006 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 44.52

37 131 50677 DESAYMONET Luca 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 44.54

38 144 53129 CUGNOD Kevin 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 44.63

39 124 54661 STROZZI Tommaso 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 44.74

40 173 51933 BORGIO Federico 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 44.81

41 133 55151 BERTONCELLO Jacopo 2006 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 44.83

42 166 51704 SANTAGOSTINO Giacomo Giovann 2005 VA 00153 SKI CLUB PILA A.S.D. 44.86

43 156 54170 NEGRINI Michel 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 45.67

44 151 56250 PORCEDDU Mario 2006 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 45.75

45 153 51336 BARIATTI Filippo 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 46.16

46 140 53438 GERA Francesco 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 46.34

47 161 56208 RIVOLTA Filippo Elov Giusepp 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 46.43

48 152 51816 RIZZI Filippo 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 46.61

49 132 56371 GORRET Federico 2006 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 46.64

50 174 53808 LUCIANAZ Julien 2006 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 46.86

51 145 50710 PENDENZA Giovanni 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 46.92

52 142 53749 PASSINO Rudi 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 47.28

53 160 52454 FRAGNELLI Nickolas 2005 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 47.99

54 149 54054 VERONELLI Luigi Vittorio 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 48.17

55 147 56085 GRECO Federico 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 48.31

56 171 52735 KOSTOV Ilia Kostadinov 2005 VA 00128 S.C. AOSTA A.S.D. 48.35

57 150 56163 PERRONE Mattia 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 48.60

58 168 50619 JORIOZ Simone 2005 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B 48.75

59 137 52220 DI FRANCESCANTONIO Jacopo 2005 VA 00593 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 49.24

60 146 56390 FORTUNATO Matteo 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 49.96

61 154 55245 LORENZI Edoardo Elio 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 52.86

62 155 55785 LAZIER Cristian 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 55.44

63 169 55423 FATIBENE Pietro 2006 VA 00404 S.C. MONT GLACIER A.S.D 59.13

ISCRITTI ....... 74

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 10

116 56196 JACQUEMOD Christophe 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B

120 54197 BASSANINI Yannick 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B

136 52319 SACCHI Roberto 2005 VA 03615 A.S.D. CLUB DE SKI VALT

139 51707 CALLEGARI Michele 2005 VA 00066 S.C. LA THUILE-RUTOR A.

141 53140 NODARI Filippo 2005 VA 03150 S.C. AZZURRI DEL CERVIN

143 51851 CORRAO Filippo 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

148 55231 VIOT Federico 2006 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

158 56176 CAVALIERE Francesco 2006 VA 00054 S.C. COURMAYEUR MONTE B

162 52522 PANICO Andrea 2005 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS A.S.D.

172 51154 BIELER Noah Nicolas 2005 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY M

SQUALIFICATI ... 1

163 54474 RUSSI Pablo Nicolas 2006 VA 00375 S.C. CRAMMONT MONT BLAN PORTA N.30

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO SCI CLUB LA THUILE

CLASSIFICA COMBINATA

TROFEO SCI CLUB LA THUILE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO

CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' A_F 10/1 A_M 11/1 TOTALE

1 S.C. AOSTA A.S.D. 1'19.63 1'23.13 2'42.76

2 A.S.D. S.C. GRESSONEY M 1'18.42 1'24.81 2'43.23

3 S.C. VAL D'AYAS A.S.D. 1'19.80 1'23.86 2'43.66

4 S.C. LA THUILE-RUTOR A. 1'21.88 1'26.37 2'48.25

5 S.C. COURMAYEUR MONTE B 1'28.85 1'22.48 2'51.33

6 SKI CLUB CHAMOLE' A.S.D 1'22.78 1'28.74 2'51.52

7 SKI CLUB PILA A.S.D. 1'28.43 1'23.49 2'51.92

8 S.C. CRAMMONT MONT BLAN 1'32.67 1'21.10 2'53.77

9 S.C. MONT GLACIER A.S.D 1'31.03 1'28.63 2'59.66

10 A.S.D. CLUB DE SKI VALT 1'32.49 1'31.56 3'04.05
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